2023/7/4 坪山区人力资源局关于开展2023年度坪山区“聚龙领军人才”（A、B、C类）认定申报工作的通知

www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/gkmlpt/content/10/10691/post_10691299.html#16304 1/2

坪山区人力资源局关于开展2023年度坪山区
“聚龙领军人才”（A、B、C类）认定申报工

作的通知
发布日期：2023-07-03  浏览次数：367

各单位：

　　根据坪山区“智能车、创新药、中国芯”三大主导产业人才培养、引进和管理实施办法的

相关规定，现组织开展2023年度坪山区“聚龙领军人才”（A、B、C类）的认定申报工作，具

体通知如下：

　　一、业务受理

　　2023年7月3日至2023年8月31日在坪山区政务服务中心二楼14号人才业务综合窗口办理

（节假日除外，窗口电话：85208607，业务电话：28398726），逾期不受理。

　　二、名额分配

　　2023年度坪山区“聚龙领军人才”（A、B、C类）评审认定总名额不超过120人，每个产

业名额不超过40人，评审名额优先满足A类、B类。每个申请单位推荐2023年度“聚龙领军人

才”（A、B、C类）人才总数不超过10人。

　　三、有关要求

　　申请单位根据政策要求，参照申请指南（附件3）和申报指引（附件1）准备被推荐人的申

请材料，单位审核后统一向区人力资源局人才业务综合窗口提交纸质版申请材料（一式两

份），电子版申请材料和单位推荐人信息汇总表（附件2）发送到邮箱：zourong@szpsq.gov.

cn。

　　特此通知。

　　附件：1.2023年度“聚龙领军人才”（A、B、C类）申报指引

　　2.申请单位被推荐人信息汇总表

　　3.产业人才政策申请指南

深圳市坪山区人力资源局

2023年7月3日

深圳市坪山区人力资源局政府信息公开

索引号： 11440300MB2C45246C/2023-
00178

分类：

发布机构： 深圳市坪山区人力资源局 成文日期： 2023-07-03

名称： 坪山区人力资源局关于开展2023年度坪山区“聚龙领军人才”（A、B、C
类）认定申报工作的通知

文号： 发布日期： 2023-07-03

主题词： “聚龙领军人才” 申报 工作

2023/7/4 坪山区人力资源局关于开展2023年度坪山区“聚龙领军人才”（A、B、C类）认定申报工作的通知

www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/gkmlpt/content/10/10691/post_10691299.html#16304 2/2

附件：

1．附件1：2023年度“聚龙领军人才”（A、B、C类）申报指引.wps

2．附件2：申请单位被推荐人信息汇总表.xls

3．附件3：产业人才政策申请指南.doc

http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1313/1313340/10691299.wps
http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1313/1313341/10691299.xls
http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1313/1313342/10691299.doc